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庐阳区房源
077762
077763
077764
077765
077761
606952
606953
606954
606956
606957
606958
558357
558358
558359
618780
618777
539064
715343
715338
715288
715334
715333
168780
168781
168783
721853
721862
721858
721859
721860
721861
721863
048092
563408
563417
563418
631954
221032
221033

滨湖区经开区房源
585195
781857
781866
781862
781852
781864
734922
539058
715341
211071
211072
211073
211074
211082
211076
211078
211079
211081
168775
201104
201113
201106
201107
201108
201109
201110
201112
230241
230242
230243
230244
230245
230246
230251
230249
230250

安庆路机关大院
和煦园

寿春路公安局宿舍
六小学区房
世纪联华对面
康居馨苑
亳州城B区
合钢三厂宿舍
南国花园
逍遥津西门
北美印象
市府广场
金都华庭
铁静苑

华孚城隍庙
徽州人家
公安厅宿舍
铁四局宿舍
海棠花园
瑶东北村
瑶海公园旁
新亚汽车站旁
四里河旁
临泉路旁

利港四季华庭
龙兴苑

利港四季华庭
双岗单位房
杏林小区
荷塘月色
金鸟花园
新华文景苑
瑶海公园旁
香江国际佳元

临桥苑
三孝口单位房
香江国际佳元

兴华苑
元一名城

公交锦绣园
怡莲新城
明珠广场
蓝鼎观湖苑
滨湖观湖苑
文锦新城

名邦锦绣年华
望湖城

滨湖世纪城
滨湖时光
学林雅苑
明珠湖畔
观湖苑

禹州华侨城
大学城博雅居
方兴社区
滨湖前城
九溪江南
莲花广场
明珠广场旁
福禄园
大学城
翡翠湖旁
天门湖
翡翠花园
翠微苑
东海花园

长安萨尔斯堡
中环城
一里洋房
南湖春城
西城秀里
文锦新城
三联学院旁
学林雅苑
翠微苑

4/6
1
5
4
3/6
10
1
5
6
4
13
1
2
4
6
4
3
5
4
5
4
4
7
8
7
3
16
1
3
9
5
6
4
1
5
2
6
6
3

4
2
4
9
29
3
4
10
10
4/18
2/6
7/11
17/33
4/11
1/6
2/6
4/6
2/6
3
1
3
4
4
5
5
3
19
2
8
6
6
3
2
3
3
4

2/1
3/1
2/2
2/1
3/1
3/2
3/1
2.5/1
3/1
2/1
2/2
门面
3/1
3/1
复式
3/1
3/1
2/2
3/2/2
3/1
2/1
1/1
3/2/2
3/2/2
3/2
2/1
3/1
2/1
2/1
2/2
2.5/1
2.5/1
2/2
门面
3/2
3/1
复式
3/2
3/2/2

3/2/2
3/1
2/2
3/2
2/2
2/2
3/2
3/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2.5/1
3/2
2/2
2/2
3/2
3/2
3/2
3/2
3/2
3/2
2/2
3/2
3/2
3/2
2/2
3/2
2/2
2/2
3/2
3/2
3/2
2/2

69
95
80
54
99
107
92
68
86
55
93
300
95
81
201
81
82
95
120
85
62
41
125
122
122
65
93
60
60
90
85
85
80
230
92
100
180
115
110

133
100
80
115
98
85
100
135
94
78
88
97
89
85
88
110
85
90
130
100
120
125
102
121.3
100
120
150
100
98
130
80
95
130
113
110
85

45.5
58
51
35.5
45
64
58
40
43
36
56
800
59
45.8
3450/㎡
45.8
66
52
86
44
33.8
28.8
5500/㎡
68

5500/㎡
34
43
37
34.6
58.8
45
43
41.5
248
52
59
60
46
73

58
51
46
67
57
46
48.2
86

6000/㎡
45
45
55
56.5
44
49
45.5
45
55

4200/㎡
55

4200/㎡
61.8
46.5
55
49

4200/㎡
73.8
48
53
53
39
54
65
55
50
43

1998
2000
1995
1998
1998
2008
2000
1999
2000
1995
2008
1998
2008
2000
2005
2005
1992
2007
2005
2003
1998
2005
2009
2008
2008
2006
2010
1998
2000
2008
2002
2008
2004
2007
2007
1988
2005
2009
2009

2006
2005
2009
2008
2007
2009
2007
2007
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2007
2008
2009
2006
2008
2006
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2007
2007
2009
2008
2008

精装45中
有院
新装
学区好
位佳
新房

精装两南
中装两南
中装

中装六小
中装

单层租金高
中装全明
无税新房
价优送露台

无税
供暖45中
毛坯急售
暖气
房型好
毛坯两南
豪装

毛坯环境好
毛坯房型佳

毛坯
框架

急售观景
可做门面
毛坯急售
庐阳中学
精装急售
中装
多层

位佳升值大
中装急售
位佳宜投资
升值大
观景价优
新房

框架环境佳
多层观景
多层观景
新房学区好
供暖48中
新房房型好
多层房型佳
暖气户型佳
光线好
精装
小户型
精装

48中屯小
价优
有院
价优

多层房型佳
精装
环境好
多层
精装

精装环境佳
毛坯框架
毛坯
新房
新房
精装
环境好
位佳
多层
新房
多层
急售
房型好
精装
新房

2638036
2638036
2638036
2638036
2638036
5525076
5525076
5525076
5525076
5525076
5525076
3416529
3416529
3416529
4691074
4691074
3625302
4257497
4257497
4257497
4257497
4257497
5166810
5166810
5166810
5856020
5856020
5856020
5856020
5856020
5856020
5856020
4259711
2868908
2868908
2868908
4312688
4373952
4373952

3640185
5116906
5116906
5116906
5116906
5116906
5126286
3625302
4257497
3679285
3679285
3679285
3679285
3679285
3679285
3679285
3679285
3679285
5166810
3819148
3819148
3819148
3819148
3819148
3819148
3819148
3819148
3679281
3679281
3679281
3679281
3679281
3679281
3679281
3679281
3679281

221029
221030
221031

包河区政务区房源
077756
077757
585187
585188
585189
585196
585191
558361
558353
558354
558355
558356
558363
618775
618778
618784
029528
781854
781856
781865
734923
734928
734930
539054
539057
539059
539060
539062
539066
539053
211077
138735
138736
138737
138738
138740
201102
563412
563413
563414

蜀山区高新区房源
077758
077759
077760
585185
585192
585193
606950
606951
606959
029524
781858
781860
734932
734924
734925
734926
734927
734929
539061
715340
168776
168777
168778
168779
168782
721852
721854
138730
138739
201103
563411
563416
230252

塑料厂宿舍
东方名景

香江生态丽景

徽州路/太湖路
外贸二区
水利厅宿舍
安元小区
银杏苑
翠庭园

电力设计院
铂金汉宫
阳光上南
包河公园旁
海顿公馆
创智广场
省立医院旁
安医住院部
新都会
金安花园
和平小学旁
丹青花园
报业园
金星家园
国际花都
南七单位房
南陵小区
浅水湾
汇林阁
奥体中心
金江苑
南园新村
徽州大道旁
省直家园

安医二附院旁
王大郢
风和园
元一柏庄

马鞍山路公寓
太湖路单位房
政务区学区房
芜湖路单位房
送变电家园
地矿局宿舍

凤凰城三期
枫丹白鹭湖公馆
新华学府春天
43所宿舍
文馨园
绿景家园
安居苑旁
华府骏苑
国购广场
安徽饭店旁
安高城市天地
绿城桂花园
蜀山法院宿舍
盛世名城
红鑫小区
博澳丽苑

五里墩单位房
合作化路旁
华润幸福里
康居时代旁
维也纳森林
西园新村
红皖家园
西园学区房
颐和花园
澜溪镇花园
三里庵
丁香家园

绿城百合公寓
翡翠园

绩溪路单位房
博澳丽苑
华润幸福里

4
16
5

3/6
6
4
4
2
5
4
10
4
3
17
9
3
6
3
6
2
5
17
10
6
5
2
3
5
4
5
5
3
5

8/11
3
1
2
16
3
2
5
3
1

3/18
6

9/18
5
1
6
2
10
3
3
7
2
2
5
6
6
5
3
9
1
8
4
16
5
6
7
1
16
6
3
5
20
5

2/1
2/2
3/2

2/1
2/1
2/1
2/1
2/2
2/2
3/1
1/1
3/2/2
3/2
3/2
公寓
3/1
2/1
3/2
2/1
3/1
3/2
3/2
3/2/2
3/2
2/2
3/1
4/2/2
3/1
4/2
2/2
2/1
2/1
3/2
3/2
3/1
2/1
3/2
1/1
2/2
2/1
3/1
2/1
3/1

2/2
3/2
3/2
3/1
3/2
复式
3/1
3/2/2
商铺
1/1
2/2
3/2
3/1
3/2
4/2
2/1
2/1
2/1
3/2
门面
3/2/2
2/1
3/2/2
3/1
复式
3/2
门面
2/2
1/1
3/2
2/1
2/2
2/2

40
92
124

69
66
66
60
86
86
80
51
125
132
117
51
78
81
130
62
85
135
130
120
120
79
85
143
85
144
73
60
73
135
115
85
71
130
45
75
60
77
68
104

98
105
111
85
143
165
79
166
18
42
96
120
95
138
150
82
65
62
95
70
143
56
135
88
165
160
21
88
50
115
65
93
85

26
48
62

36
39.8
41
37
58
54.2
46.8
33.8
5200/㎡
6500/㎡
6500/㎡
32.8
59.8
45.8
91.8
39

6600/㎡
5000/㎡
5200/㎡
60
82
47
44

4880/㎡
51.5
75
42.5
35.8
41.5
5800/㎡
57
45.5
41
80.5
31.5
42
33.8
49.5
41
70

55
57.5
75
58
87
75
48.8
80
25
27.8
65
90
51
73
59
43
33
33
66
100
100
43
68
56
78
112
60
50.8
40.5
66
40.5
5300/㎡
46

2000
2006
2008

1995
1998
1996
2000
2002
2005
1998
2009
2008
2005
2009
2009
1990
2005
2008
1996
2005
2008
2008
2009
2006
2000
2000
2005
2007
2005
2000
2000
2004
2002
2008
1998
2002
2008
2007
2000
2009
1996
1998
1998

2008
2006
2008
1998
2004
2005
1996
2010
2006
1998
2009
2009
2001
2008
2006
2009
2000
2000
2010
2003
2008
1988
2008
1998
2008
2010
1998
2010
2008
2008
1994
2009
2009

中装和小38中
精装观景
新房急售

中装
50中急售

全明
精装两南
精装暖气
新房框架
精装供暖
户型好
多层全明
精装环境好

毛坯
宜投资

42中红小暖气
无税

新房供暖
简装环境好

精装
南北通透
精装

新房观景
精装
位佳
户型好

多层房型好
多层

精装环境好
精装

简装学区好
多层无税
精装户型好

位佳
房型佳
两南

新房供暖
采光好
精装
新房

屯小48中精装
暖气精装
精装有院

全新50中
送阁楼
房型佳

精装50中
精装院大
精装房型佳
安小50中
新房供暖
月租1000
50中急售
供暖环境佳
新房位佳
多层精装
精装环境好

多层
新房

精装无税
价优
观景
租金高
采光好
简装
精装

精装50中
精装框架
位佳观景
简装

精装急售
精装

供暖精装
50中
新房
采光好

4373952
4373952
4373952

2638036
2638036
3640185
3640185
3640185
3640185
3640185
3416529
3416529
3416529
3416529
3416529
3416529
4691074
4691074
4691074
4482792
5116906
5116906
5116906
5126286
5126286
5126286
3625302
3625302
3625302
3625302
3625302
3625302
3625302
3679285
4671561
4671561
4671561
4671561
4671561
3819148
2868908
2868908
2868908

2638036
2638036
2638036
3640185
3640185
3640185
5525076
5525076
5525076
4482792
5116906
5116906
5126286
5126286
5126286
5126286
5126286
5126286
3625302
4257497
5166810
5166810
5166810
5166810
5166810
5856020
5856020
4671561
4671561
3819148
2868908
2868908
3679281

精品房源
585186
606949
558360
029525
781855
734920
539055
715342
168784
721851
138729
048087
631945
221023

瑶海区新站区房源
077755
585194
606955
558352
618776
618779
618782
618783
618785
618781
029526
029516
029517
029515
029527
029521
029522
029523
715335
715336
715337
211070
168785
721856
138732
138741
138734
667008
667009
667010
667011
667012
667013
667014
667015
667016
667017
667018
048088
048089
048090
048091
048093
048094
048095
048096
048097
563409
563410
563415
631944
631946
631947
631948
631949
631950
631951
631952
631953
221024
221034
221026
221027
221028

花溪新村
华孚汇金城隍庙

凤阳路
万福花园
东华园

50中学区房
宿松路单位房
家天下旁
三里庵

司法厅宿舍
信达好第坊
和平广场旁
宝业家纺广场
327地质队

香格里拉花园
宝业城市绿苑
帝豪星港湾
钢北新村
生态公园旁
金色地带
静安新城
东七站牌旁
滁小单位房
和平路旁
惠园小区
阳光汇景
38中旁
开元小区

安粮双景佳苑
御景湾

生态公园旁
环宇家具旁
火车站旁
华业苑
惠康小区
江晨园
金色地带
巴黎春天
铜陵新村

元一时代花园旁
和平花园
东大街旁
恒通小区

天使苑铂金时代
元一时代广场旁
汽车东站旁
和平广场旁
化工南村
花冲苑

合钢单位旁
信达格兰云天
合裕路单位房
浙江商贸城
花溪新村
福海新居
人才苑
钢北二村
园林都市

38中学区房
汽车东站旁
生态公园旁
和平广场旁
凌花大厦
塘桥枫渡苑
芳邻家园

香江国际大厦
宝业城市绿苑
国风小区
玉兰苑
花溪新村
裕园小区
华源国际城
快达小康苑
绿宝小区
瑞泰和园
天骄国际
河畔雅居
电机厂宿舍

1
25
1
1
12
2
5
8
1
9
22
4
5
6

10/11
4

1-2
3
1
19
5
5
2
1
8
4
4
4
17
24
16
2
4
5
4

17/18
26
9
3
3
5
5
6
1
4
5
4
4
5
6
2
4
4
2
5
1
5
13
3
1
4
3
5
5
1
1
14
3
5
1
1
1
4
5
17
20
5
5

2/1
4/2/2
门面
3/2
1/1
2/1
2/1
3/2/2
门面
4/2/2
3/1
2/1
1/1
2/1

3/2
2/2
别墅
3/1
门面
3/2
3/2
2/2
2/1
3/2
2/2
2/2
1/1
2/1
3/2/2
3/2
3/2/2
3/1
3/1
4/2/2
3/2
1/1
2/1
3/2
2/1
2/2
3/2
3/2
复式
3/2
1/1
2/1
1/1
2/1
2/2
2/1
2/2
1/1
1/1
2/2
2/1
2/2
2/1
2/2
2/2
3/2
3/2
3/1
3/1
3/1
3/1
门面
4/2/2
3/1
2/2
2/1
2/1
3/2
2/1
2/1
3/1
1/1
2/1
2/2

62
143
73
110
55
50
70
130
21
170
108
45
40
75

110
85
141
70
91
120
128
68
64
106
100
90
42
68
128
110
135
80
89
150
110
50
70
140
75
75
110
100
118
114
50
60
43
59
90
60
90
45
40
81
60
70
60
110
68
110
104
78
95
90
94
74
168
81
88
65
72
110
72
60
104
49
81
75

36
5000/㎡
70
58
32
30
38
65.9
62
100
61.8
27.8
22
36.5

6000/㎡
63
80
33.8
85

6600/㎡
58
35
41

5680/㎡
65
50
26.6
40

4680/㎡
8500/㎡
61.8
49.8
45

4200/㎡
72
26
52.5
84
41.5
44.8
65.8
51
48.2
57
27
29.8
24.8
29
47
27
53.5
26
18.8
42
28.5
40
28.5
65
40
56
57
44.5
4300/㎡
50.8
55
74
98
36
43
36
39.8
58
38
28.5
52
34
42
39

2000
2008
2008
2007
2009
1990
2000
2009
1998
2010
2009
2000
2008
2000

2007
2008
2007
2000
2008
2008
2004
2001
1998
2005
2008
2009
1998
2002
2009
2009
2008
2000
2002
2005
2004
2008
2008
2008
1998
2002
2005
2002
2002
2005
2000
1998
1998
2000
2004
1999
2008
1999
2006
2000
2002
2002
1998
2007
2003
2009
2008
1999
2002
2000
2008
2005
2008
2000
2004
2000
2002
2007
2007
1998
2009
2007
2007
2002

两南有院
庐阳中学
急售
急售
观景
中装
精装

毛坯环境好
月租4000元
观景供暖
框架新房
和小38中
宜投资

房型佳无税

全明精装
多层房型佳
院大多层
精装实际大
市口好
性价比高
精装
实际大

两南38中
院大房型好
适合办公
房型好

和小38中
精装

毛坯急售
新房
新房
中装

中装急售
中装供暖
精装框架
精装
精装

毛坯观景
全明精装
中装价优
豪装无税
精装位佳
无税房型好
毛坯全明
精装位佳
中装

中装和小38中
精装
精装
两南

精装环境佳
和小38中

精装
中装
多层
租金高
中装无税
精装
精装

毛坯多层
毛坯多层

精装和小38中
位佳

位佳宜投资
房型佳
位佳
新房
中装

精装全明
精装院大

中装和小8中
毛坯

新房采光好
中装无税
毛坯观景
豪装宜投资
毛坯价优
精装

3640185
5525076
3416529
4482792
5116906
5126286
3625302
4257497
5166810
5856020
4671561
4259711
4312688
4373952

2638036
3640185
5525076
3416529
4691074
4691074
4691074
4691074
4691074
4691074
4482792
4482792
4482792
4482792
4482792
4482792
4482792
4482792
4257497
4257497
4257497
3679285
5166810
5856020
4671561
4671561
4671561
4474646
4474646
4474646
4474646
4474646
4474646
4474646
4474646
4474646
4474646
4474646
4259711
4259711
4259711
4259711
4259711
4259711
4259711
4259711
4259711
2868908
2868908
2868908
4312688
4312688
4312688
4312688
4312688
4312688
4312688
4312688
4312688
4373952
4373952
4373952
4373952
4373952


